令和 5 年 10 月１日

職員各位

ハラスメント相談窓口設置のお知らせ

 社会福祉法人アドベンチスト福祉会では、ハラスメントの相談を受付けるための窓口を

下記のとおり 10月 1日に設置することにしました。

 これは、ハラスメントのない、職員が安心して相談できる職場環境をつくっていくため

に設けたものですので、ご利用下さい。

１．相談窓口 理事長室（ケアハウス シャローム桜山 内）

２．担当者  理事長 村本 英邦

３．受付時間 月曜日から金曜日まで

        午前 9時 00分～午後 5時 00分

４．具体的な内容

  ・職場におけるセクシャルハラスメント

  ・職場における妊娠・出産・育児休業・介護休業等に関するハラスメント

  ・職場におけるパワーハラスメント

  ・その他

プライバシー・秘密は守りますので、安心してご相談ください。

～ 本件に関する問合せ先 ～

理事長 携帯電話：090-6176-7101

理事長メールアドレス：muramoto@adventist-welfare/jp